下简称“采购代理机构”）受采购人的委托发布公告，欢迎有相应资质和能力的潜在投标人参

加本次招标活动。

一、项目概况

地下水地质环境自动化监测劳务服务（三次招标）采购项目的潜在投标人应登录“远东

国际招标采购网（www.szyd11.com）”下载获取招标文件，并于 2025 年 11 月 3 日上午 9 时

00 分（北京时间）前递交投标文件。

二、项目基本情况

1.项目编号：0722-2025FE7179SZF-2

2.项目名称：地下水地质环境自动化监测劳务服务（三次招标）

3.预算金额：人民币叁拾肆万陆仟捌佰元整（¥346,800.00）

4.最高限价：人民币叁拾肆万陆仟捌佰元整（¥346,800.00）

5.采购需求：拟在坪山区岩溶发育区和光明区玉律温泉片区开展地下水地质环境监测项

目工作。

6.服务期限：本项目签订合同后 6个月内完成本项目的全部工作成果。

7.服务属性：非长期服务项目。

三、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，包括但不限于：

（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定（由供应商在《投标与合规承

诺函》中作出声明）。

（2）在中华人民共和国内注册登记的机构组织，具有独立承担民事责任的能力（提供《营